
CLASSIFICA ASSOLUTA

30 SETTEMBRE 2018 - TANETO (RE)

42^ Maratonina dal buter e formai
Gara competitiva su STRADA km 21,097

Pett. Cognome e Nome Società Anno M/F Categoria TempoCat.Ass.

Masc.RIVI ENRICO AMOROTTO ASD 1971 M597 01:17:351 1

Masc.CARRARA PIETRO CITTADELLA 1592 PARMA 1970 M680 01:18:162 2

Masc.GOVI ANDREA TRICOLORE SPORT MARATHON ASD 1989 M822 01:19:523 3

Masc.BONI ROBERTO G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1999 M645 01:20:134 4

Masc.MORELLI DAVID G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1970 M505 01:20:335 5

Masc.ALVAREZ ALFAGEME FERNANDOCITTADELLA 1592 PARMA 1976 M578 01:20:566 6

Masc.DOMENICHINI CRISTIAN PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1982 M20 01:21:087 7 0

Masc.ALIBERTI DINO SABATO TRICOLORE SPORT MARATHON ASD 1967 M746 01:21:118 8

Masc.SCARATTI FABIANO MARATHON CREMONA 1970 M581 01:21:159 9

Masc.GELOSINI CLAUDIO JOGGING TEAM PATERLINI 1960 M816 01:21:2010 10

Masc.COSCI TIZIANO CITTADELLA 1592 PARMA 1987 M662 01:21:3211 11

Masc.DAVOLI FEDERICO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1986 M796 01:21:4512 12

Masc.TOSTI FERNANDO JOGGING TEAM PATERLINI 1977 M544 01:21:5613 13

Masc.ZATTI LUIGI MARATHON CREMONA 1965 M585 01:22:0014 14

Masc.INCERTI DEVIS ASD ATLETICA REGGIO 1977 M656 01:22:2315 15

Masc.VISCOMI ANTONIO TRICOLORE SPORT MARATHON ASD 1980 M577 01:22:4616 16

Masc.MARTINI PIETRO C.U.S. PARMA 1971 M663 01:22:5017 17

Masc.ESPOSITO GENNARO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1978 M801 01:23:0218 18

Masc.BOSIO DINO GRUPPO SAN PIO X 1967 M771 01:23:5419 19

Masc.DE MAIO RAFFAELE PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1968 M798 01:23:5520 20

Masc.MORI EMILIO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1979 M506 01:23:5521 21

Masc.REDEGHIERI FEDERICO G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1998 M611 01:24:1722 22

Masc.TOMA MIRCO G.P. PARCO ALPI APUANE 1976 M543 01:24:2523 23

Masc.MARIOTTI GIANLUCA MARATHON CREMONA 1974 M592 01:24:2724 24

Masc.BORRELLI LUIGI POD. CAVRIAGO 1972 M770 01:24:3525 25

Masc.ROSSI MICHELE CIRCOLO MINERVA ASD 1966 M603 01:25:0326 26

Masc.MENGA GIUSEPPE MARATHON CREMONA 1976 M587 01:25:1627 27

Femm.POJANI LINDA ASD ATLETICA REGGIO 1984 F519 01:25:3128 1

Masc.CIOCIOLA SAMUELE PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1999 M786 01:25:4429 28

Masc.PANINI ANDREA JOGGING TEAM PATERLINI 1973 M50 01:25:5230 29 0

Masc.DALLARI TOSI LUCIANO A.S.D. SPORTINSIEME 1968 M561 01:25:5931 30

Masc.BONINI CRISTIAN ASD POL. RUBIERA 1982 M768 01:26:0132 31

Masc.RINI GIUSEPPE JOGGING TEAM PATERLINI 1981 M636 01:26:0633 32

Masc.SPADONI ANDREA ASD POL. RUBIERA 1983 M541 01:26:3334 33

Masc.CAMATTINI ALESSANDRO CITTADELLA 1592 PARMA 1975 M627 01:26:3935 34

Masc.RAVANETTI LUIGI C.U.S. PARMA 1971 M525 01:26:4036 35

Masc.RIVI CLAUDIO A.S.D. SPORTINSIEME 1978 M559 01:26:4237 36

Masc.RUPI RAFFAELE JOGGING TEAM PATERLINI 1963 M532 01:26:5338 37

Masc.BRUNO CARLO ATL. REGGIO ASD 1974 M773 01:27:2039 38

Masc.MURACA ANTONIO POL. SCANDIANESE 1980 M41 01:27:2340 39 0

Masc.MANFREDI GIACOMO STONE TRAIL TEAM ASD 1979 M598 01:27:3341 40

Masc.CAMPI MATTEO VENGO LI' ASD/S-LINE 1976 M570 01:27:3542 41

Masc.MURCIANO ROBERTO ATL. REGGIO ASD 1987 M661 01:27:5143 42

Masc.MENGHINI FRANCO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1973 M847 01:27:5244 43

Masc.GUARNIERI SILVANO ASD SAMPOLESE BASKET 1975 M825 01:28:0845 44

Masc.MECHETTI GIOVANNI PODISTICA BIASOLA ASD 1971 M619 01:28:0846 45

Masc.RASULO PASQUALE PODISTICA BIASOLA ASD 1956 M524 01:28:1447 46

Masc.COCCHI STEFANO G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1970 M670 01:28:4448 47

Masc.VALDO CRISTIAN FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1972 M546 01:28:4649 48

Masc.MARANGON ALESSIO JOGGING TEAM PATERLINI 1983 M839 01:28:4750 49

Masc.RABAGLIA MICHELE ATL. CASONE NOCETO 1963 M652 01:28:4951 50

Masc.TERENZIANI FRANCESCO G.P.D. AVIS MONTECCHIO 1982 M59 01:29:0152 51 0

Masc.ATTARDO PIERLUIGI PODISTICA BIASOLA ASD 1960 M617 01:29:0553 52

Masc.NIZZOLI MARCO POLISPORTIVA TORRILE 1988 M615 01:29:3254 53
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Femm.TURRINI ELEONORA ASD SAMPOLESE BASKET 1984 F545 01:29:4655 2

Masc.FERRARI ANDREA ASD SAMPOLESE BASKET 1983 M804 01:29:4756 54

Masc.CONTESINI IVANO C.U.S. PARMA 1972 M601 01:29:4957 55

Femm.DA SILVA ARLENE JO ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 1974 F795 01:30:1758 3

Masc.MELEGARI MAURIZIO ASD POL. RUBIERA 1964 M846 01:30:1859 56

Masc.RAPETTA FABIO PARMARATHON ASD 1980 M523 01:30:2260 57

Femm.MALVERTI RAFFAELLA PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1972 F836 01:30:4061 4

Masc.BARBIERI MAURO KINO MANA 1967 M621 01:30:4462 58

Masc.GALIMBERTI FAUSTO JOGGING TEAM PATERLINI 1971 M809 01:30:4963 59

Masc.ZAGATTI ALESSANDRO EDEN SPORT SCSD 1974 M554 01:30:5264 60

Masc.CANOVI GIUSEPPE POLISPORTIVA RUBIERA 1972 M781 01:30:5665 61

Masc.BUCCI MATTEO CIRCOLO MINERVA ASD 1976 M774 01:30:5966 62

Masc.BERIGAZZI MATTEO ATL. VIADANA 1977 M757 01:31:0367 63

Masc.CAMPANINI MATTEO ATLETICA MANARA 1969 M594 01:31:0468 64

Masc.GIRAU MAURO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1974 M818 01:31:3169 65

Masc.MESSORI MATTEO ASD POL. RUBIERA 1979 M850 01:31:5170 66

Masc.SCHIANCHI LINO KINO MANA 1969 M632 01:32:1271 67

Masc.INCERTI PETER POL. SCANDIANESE 1973 M828 01:32:1972 68

Masc.GOVI MARCO POL. SCANDIANESE 1966 M821 01:32:3473 69

Masc.DENARO FRANCESCO JOGGING TEAM PATERLINI 1977 M18 01:32:5074 70 0

Masc.MONARI ANDREA G.P.D. AVIS MONTECCHIO 1987 M39 01:32:5275 71 0

Masc.ROSSI LUIGI CIRCOLO MINERVA ASD 1963 M602 01:32:5576 72

Masc.ALBARELLI DANIELE PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1974 M743 01:32:5777 73

Masc.DORELLI CARLO ALBERTO PODISTICA BIASOLA ASD 1969 M23 01:33:0478 74 0

Masc.GIGLIOLI PIER MASSIMO ASD ATLETICA REGGIO 1964 M817 01:33:1679 75

Masc.NAPOLITANO LUIGI JOGGING TEAM PATERLINI 1981 M508 01:33:1880 76

Masc.STEFANINI MORENO A.S.D. G. P. LA STANCA 1966 M572 01:33:2381 77

Masc.MARTELLI ROBERTO ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD 1961 M33 01:33:3982 78 0

Masc.SCANDALE MASSIMO SCUOLA ATLETICA KROTONIATE 1973 M676 01:33:4083 79

Masc.ANGELILLO VINCENZO PODISTICA BIASOLA ASD 1964 M99 01:33:4284 80 0

Masc.CONZADORI MARCO MARATHON CREMONA 1977 M583 01:33:4785 81

Masc.FASCETTO GIACOMO EDEN SPORT SCSD 1972 M803 01:33:5186 82

Masc.LAZZARELLI MARCO UISP COMITATO TERR.LE PARMA 1960 M830 01:33:5287 83

Masc.ALBERTINI DANIELE ASD SAMPOLESE BASKET 1988 M744 01:34:0488 84

Masc.COSTETTI EZIO LUCA ASD ATLETICA REGGIO 1980 M794 01:34:1789 85

Masc.FAVALI IONES ASD SAMPOLESE BASKET 1954 M92 01:34:1890 86 0

Masc.BONATTI MARCO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1966 M557 01:34:2491 87

Masc.PRANDI GIOVANNI POD. BIASOLA 1966 M86 01:34:2792 88 0

Masc.REGGIANI CRISTIAN ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 1981 M526 01:34:3393 89

Masc.GUARNIERI UMBERTO C.U.S. PARMA 1978 M623 01:34:3494 90

Masc.CASTAGNA GIANFRANCO RUNNING TEAM C.S.U. 1967 M782 01:34:3595 91

Masc.AZZOLINI SIMONE ATLETICA CASONE NOCETO ASD 1972 M653 01:34:3796 92

Masc.BELLINI LORENZO A.S.D. GUALTIERI 2000 1972 M7 01:34:4097 93 0

Masc.BOTTARDI MARCO G.S. CARLO BUTTARELLI 1973 M772 01:34:4498 94

Masc.VENERONI CARLO POD. CAVRIAGO 1974 M549 01:34:4599 95

Masc.GAZZOTTI DANTE A.S.D. SPORTINSIEME 1966 M618 01:34:46100 96

Masc.DAOLIO NICOLA A.S.D. GUALTIERI 2000 1970 M17 01:34:59101 97 0

Masc.AMARI GIANLUCA POL. SCANDIANESE 1983 M747 01:35:06102 98

Masc.AZZARI BRUNO JOGGING TEAM PATERLINI 1975 M2 01:35:13103 99 0

Masc.DALL'OLIO LUCA PARMARATHON ASD 1969 M626 01:35:14104 100

Masc.GERMINI FABRIZIO UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA 1969 M85 01:35:16105 101 0

Masc.BENADUSI CRISTIANO PARMARATHON ASD 1972 M755 01:35:17106 102

Femm.ZAMBELLI SILVIA CREMONA RUNNERS CLUB 1974 F580 01:35:18107 5

Masc.MARMIROLI ETTORE POL. BISMANTOVA CENTRO INSIEME 1948 M78 01:35:32108 103 0

Masc.BERTELLI FILIPPO ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD 1969 M760 01:35:35109 104

Masc.BALLERINI MIRKO ATLETICA MANARA 1972 M639 01:35:47110 105

Masc.BAGNI ODILLO JOGGING TEAM PATERLINI 1952 M3 01:35:55111 106 0

Masc.BONVICINI PIETRO ALESSANDROPODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1979 M8 01:36:06112 107 0

Masc.PALADINI ALESSANDRO A.S.D. SPORTINSIEME 1981 M563 01:36:09113 108

Masc.DONADEI GIUSEPPE POD. CAVRIAGO 1967 M22 01:36:19114 109 0
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Masc.GIANNINI RAFFAELE JOGGING TEAM PATERLINI 1975 M30 01:36:23115 110 0

Masc.CARBONE SALVATORE PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1978 M13 01:36:40116 111 0

Masc.DALL'AGLIO MASSIMO RUNCARD 1972 M14 01:36:41117 112 0

Masc.MALVAROSA ISIDORO POLISPORTIVA RUBIERA 1972 M835 01:37:07118 113

Masc.BREVINI FABIO UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA 1982 M573 01:37:09119 114

Masc.ZEFFERI FABRIZIO C.U.S. PARMA 1973 M605 01:37:16120 115

Masc.MORELLINI MARCO JOGGING TEAM PATERLINI 1979 M40 01:37:29121 116 0

Femm.MALVOLTI ELENA A.S.D. SPORTINSIEME 1979 F62 01:37:51122 6

Masc.VINCENZI ENRICO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1973 M60 01:37:52123 117 0

Masc.GIBERTI ENRICO A.S.D. SPORTINSIEME 1970 M562 01:37:52124 118

Masc.IORI ROBERTO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1971 M829 01:37:58125 119

Masc.ACCURSO THOMAS POLISPORTIVA TORRILE 1974 M613 01:38:34126 120

Masc.MAISTO GIUSEPPE POL. LE COLLINE 1960 M90 01:38:41127 121 0

Masc.CANFORA MARCO POL. LE COLLINE 1980 M91 01:38:44128 122 0

Masc.VEZZANI ALESSANDRO CIRCOLO MINERVA 1978 M607 01:38:46129 123

Masc.BULZOMI ALFREDO EDEN SPORT SCSD 1971 M775 01:38:54130 124

Masc.GAZZINI GABRIELE EDEN SPORT SCSD 1972 M815 01:38:55131 125

Masc.PARENTI MICHELE CITTADELLA 1592 PARMA 1968 M667 01:39:03132 126

Masc.BARTOLI MIRCO A.S.D. GUALTIERI 2000 1964 M753 01:39:12133 127

Masc.BERNARDI MORGAN UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA 1973 M673 01:39:13134 128

Masc.LODINI LORENZO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1982 M89 01:39:14135 129 0

Femm.DE LUCA ANNALISA JOGGING TEAM PATERLINI 1983 F797 01:39:16136 7

Femm.DI VITTORIO ELENA BERGAMO STARS ATLETICA 1977 F620 01:39:21137 8

Femm.WEDEL SOLIS VIVIANA ASD SAMPOLESE BASKET 1981 F553 01:39:24138 9

Femm.RASCHI FAUSTA ASD RIVAROLO DEL RE 1967 F575 01:39:30139 10

Masc.NATALINI MARCO RUNCARD 1977 M509 01:39:51140 130

Masc.AZZALI ALBERTO PODISTICA CORREGGIO 1959 M88 01:40:00141 131

Masc.ROSSI ALESSIO ASD RIVAROLO DEL RE 1980 M531 01:40:03142 132

Masc.MADESANI ALESSANDRO RUNCARD 1965 M658 01:40:06143 133

Femm.PIZZARELLI LUANA EDEN SPORT SCSD 1978 F518 01:40:07144 11

Masc.REGNANI ROBERTO RUNCARD 1966 M527 01:40:18145 134

Masc.LUCENTI OMAR POLISPORTIVA BORZANESE APS ASD 1974 M674 01:40:21146 135

Femm.PICCINNI GLORIA ASD SAMPOLESE BASKET 1983 F515 01:40:22147 12

Masc.PIOVANI MARCO PODISTICA BIASOLA ASD 1972 M516 01:40:23148 136

Masc.POLI PIERLUIGI ASD RIVAROLO DEL RE 1969 M520 01:40:30149 137

Masc.RONZONI ROBERTO PODISTICA BIASOLA ASD 1972 M529 01:40:46150 138

Femm.GARAVALDI SIMONA POL. SCANDIANESE 1971 F813 01:40:50151 13

Masc.SERRA GIAN MATTEO G.S. TOCCALMATTO 1970 M558 01:40:51152 139

Masc.DE BLASIO LUIGI FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1971 M641 01:40:58153 140

Masc.BERTOLINI MARCELLO ASD SAMPOLESE BASKET 1975 M762 01:41:15154 141

Masc.CANDIANI STEFANO A.S.D.C. IL CASTELLO 1971 M779 01:41:20155 142

Masc.DE ROSA TOMMASO ASD SAMPOLESE BASKET 1968 M799 01:41:29156 143

Masc.CASTIGLIONI ALESSANDRO POL. LE COLLINE 1969 M783 01:41:32157 144

Femm.CORSI SILVIA HAPPY RUNNER CLUB 1983 F793 01:41:43158 14

Masc.SPACCAPELO LUCA HAPPY RUNNER CLUB 1982 M540 01:41:44159 145

Masc.BARONE GIOVANNI C.U.S. PARMA 1974 M644 01:41:46160 146

Femm.CECCATI LAURA POL. SCANDIANESE 1991 F785 01:41:48161 15

Masc.VASSENA MARCO G.S. TOCCALMATTO 1965 M547 01:42:11162 147

Masc.GAZZA MATTEO UISP COMITATO TERR.LE PARMA 1971 M814 01:42:19163 148

Masc.GAMBARELLI MARCO ATL. VIADANA 1986 M810 01:42:25164 149

Masc.MCKAY PAUL ATL. BARILLA 1967 M610 01:42:33165 150

Masc.FACOETTI ROBERTO RUNCARD 1964 M802 01:42:38166 151

Masc.FRANCAVILLA VITO C.U.S. PARMA 1972 M808 01:42:41167 152

Femm.LESIGNOLI FRANCESCA C.U.S. PARMA 1976 F831 01:42:41168 16

Masc.PANNOCCHIA FABIO GRUPPO PODISTICO ROSSINI 1968 M609 01:42:44169 153

Masc.MARMIROLI ROBERTO POD. CAVRIAGO 1969 M101 01:42:53170 154 0

Masc.CORNETTI EMANUELE EDEN SPORT SCSD 1971 M791 01:42:54171 155

Masc.SALATI FABIO RUNCARD 1984 M648 01:42:54172 156

Masc.BONACINI ADAMO ASD POL. RUBIERA 1965 M102 01:43:11173 157 0

Masc.MORI FEDERICO C.U.S. PARMA 1978 M507 01:43:16174 158
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Masc.GANDOLFI LUIGI G.P.D. AVIS MONTECCHIO 1958 M657 01:43:20175 159

Masc.FERRARI GIANCARLO G.P.D. AVIS MONTECCHIO 1977 M26 01:43:21176 160 0

Masc.BONIBURINI CLAUDIO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1960 M633 01:43:31177 161

Masc.PEDERZANI DAVIDE ATL. BARILLA 1967 M513 01:43:38178 162

Masc.RIVI GIANLUCA A.S.D. SPORTINSIEME 1964 M66 01:43:46179 163

Masc.BENSANELLI MATTIA 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI) 1976 M677 01:43:47180 164

Masc.RASINI MAURIZIO A.S.D. GRUPPO PODISTICO AVIS SUZZARA 1977 M678 01:43:48181 165

Masc.VIAPPIANI LUCA ASD SAMPOLESE BASKET 1972 M551 01:43:49182 166

Masc.ALEOTTI LEONARDO ASD ATLETICA REGGIO 1971 M745 01:43:52183 167

Masc.MONGUIDI ALBERTO RUNCARD 1972 M501 01:43:54184 168

Femm.MOLINARI CECILIA EDEN SPORT SCSD 1975 F637 01:43:56185 17

Masc.MASSARI LUIGI EDEN SPORT SCSD 1982 M842 01:43:56186 169

Masc.MEGLIOLI VALTER A.S.D. SPORTINSIEME 1962 M73 01:44:09187 170

Masc.GUARNERI FABIO G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE 1972 M600 01:44:17188 171

Masc.SCHIATTARELLA BIAGIO PODISTICA BIASOLA ASD 1956 M538 01:44:25189 172

Masc.BALDINI PAOLO CIRCOLO MINERVA ASD 1956 M593 01:44:32190 173

Masc.CATELLANI DAVIDE RUNCARD 1972 M659 01:44:32191 174

Femm.DURANTI GIULIA RUNCARD 1983 F660 01:44:33192 18

Masc.COZZI LUIGI C.U.S. PARMA 1966 M624 01:44:53193 175

Masc.BERTUCCI LUIGI A.S.D. SPORTINSIEME 1965 M68 01:44:57194 176

Masc.DEBBI ADRIANO A.S.D. SPORTINSIEME 1962 M61 01:44:58195 177

Masc.GANAPINI DOMENICO PODISTICA BIASOLA ASD 1960 M84 01:45:01196 178 0

Masc.ARDUINI PAOLO POLISPORTIVA TORRILE 1966 M616 01:45:03197 179

Masc.MAUTONE ANTONIO ASD SAMPOLESE BASKET 1974 M844 01:45:09198 180

Masc.BONIONI LUCA UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA 1966 M612 01:45:55199 181

Masc.CARTA MICHELANGELO ATLETICA MANARA 1971 M665 01:45:58200 182

Masc.PATTACINI ROBERTO RUNCARD 1976 M512 01:46:08201 183

Masc.BOERI DARIO EDEN SPORT SCSD 1973 M675 01:46:19202 184

Femm.LIGABUE DEBORA ASS. POL. SCANDIANESE 1970 F832 01:46:26203 19

Masc.D'INGEO MARIO TRC TRAVERSETOLO RUNNING CLUB 1974 M595 01:46:35204 185

Femm.ORLANDINI GIULIA G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1983 F582 01:46:35205 20

Masc.BONDI MASSIMILIANO TRC TRAVERSETOLO RUNNING CLUB 1966 M596 01:46:38206 186

Masc.BELLELLI MARCELLO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1973 M4 01:46:45207 187 0

Masc.MORI MICHELE ATLETICA MANARA 1978 M640 01:46:59208 188

Masc.D'ANNA SALVATORE TRICOLORE SPORT MARATHON ASD 1955 M584 01:47:04209 189

Masc.GALIOTTO PAOLO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1965 M29 01:47:07210 190 0

Masc.IMBRO' STEFANO POLISPORTIVA TORRILE 1975 M614 01:47:10211 191

Masc.OGNIBENE FABIO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1975 M42 01:47:17212 192 0

Masc.FORNASARI MARCELLO JOGGING TEAM PATERLINI 1975 M97 01:47:31213 193 0

Masc.BIZZI LORENZO PARMARATHON ASD 1986 M764 01:47:39214 194

Masc.BIANCHI STEFANO ASD RIVAROLO DEL RE 1968 M576 01:47:40215 195

Masc.ROSSELLI CORRADO EDEN SPORT SCSD 1969 M530 01:47:47216 196

Masc.BALUGANI MATTEO EDEN SPORT SCSD 1979 M752 01:47:48217 197

Masc.BOZZETTI GIOVANNI ASD RIVAROLO DEL RE 1973 M589 01:47:58218 198

Masc.CASUBOLO GIUSEPPE POL. LE COLLINE 1962 M784 01:48:14219 199

Masc.ARTONI MIRCO ASD RIVAROLO DEL RE 1977 M749 01:48:14220 200

Masc.FIORINI ROGER ASD SAMPOLESE BASKET 1978 M806 01:48:20221 201

Masc.BERTOLINI AZIO ASD SAMPOLESE BASKET 1969 M761 01:48:21222 202

Masc.BIGLIARDI MARCO ASD SAMPOLESE BASKET 1973 M763 01:48:22223 203

Masc.PELORI GABRIELE C.U.S. PARMA 1986 M514 01:48:27224 204

Masc.FIORE ANDREA C.U.S. PARMA 1974 M650 01:48:28225 205

Masc.DI FEO FIORE C.U.S. PARMA 1976 M649 01:48:28226 206

Masc.BONVISSUTO ANGELO PARMARATHON ASD 1975 M628 01:48:33227 207

Femm.DEL PORTO GIULIA TRC TRAVERSETOLO RUNNING CLUB 1992 F631 01:48:38228 21

Masc.RABAGLIA MICHELE ATL. CASONE NOCETO 1963 M652 01:48:38229 208

Masc.VOLANTE LUCA TRC TRAVERSETOLO RUNNING CLUB 1971 M552 01:48:40230 209

Masc.FONTANA GIANLUCA TRC TRAVERSETOLO RUNNING CLUB 1967 M643 01:48:42231 210

Femm.SARZI VALENTINA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1983 F534 01:48:43232 22

Masc.BONI SFORZA ANDREA TRC TRAVERSETOLO RUNNING CLUB 1971 M767 01:48:47233 211

Masc.CARTA MASSIMO ATLETICA MANARA 1959 M590 01:48:48234 212
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Masc.SACRIPANTI PIERLUIGI G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE 1982 M599 01:48:50235 213

Femm.PIRONDINI LAURA EDEN SPORT SCSD 1972 F517 01:48:52236 23

Femm.SIMONE MARIA PIA ASD SAMPOLESE BASKET 1976 F539 01:48:57237 24

Masc.RAGNI GIUSEPPE ASD SAMPOLESE BASKET 1965 M522 01:48:58238 214

Femm.LI RANZI PAOLA RUNCARD 1978 F567 01:49:05239 25

Masc.GUALTIERI ANDREA POL. SCANDIANESE 1970 M824 01:49:06240 215

Masc.ADAMO ANTONIO ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 1969 M742 01:49:23241 216

Masc.BARILLI GABRIELE POD. CAVRIAGO 1965 M647 01:49:48242 217

Masc.NGUYEN PHI HUU POD. CAVRIAGO 1953 M95 01:50:02243 218 0

Masc.MASINA MARCO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1982 M36 01:50:21244 219 0

Masc.SCARABELLI ROBERTO ASD SAMPOLESE BASKET 1966 M536 01:50:26245 220

Masc.MENOZZI ANDREA PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1977 M87 01:50:29246 221 0

Femm.BIONDINI BARBARA ATLETICA MANARA 1971 F646 01:50:38247 26

Femm.GUIDI ORIETTA MARIA POL. SCANDIANESE 1966 F827 01:50:48248 27

Masc.BERTI GIAN ALBERTO A.S.D. SPORTINSIEME 1978 M64 01:50:52249 222

Masc.GUGLIELMI CLAUDIO POL. SCANDIANESE 1964 M826 01:50:58250 223

Femm.CIGNOLI SILVIA RUNCARD 1971 F591 01:51:12251 28

Masc.BERTANI ROSSANO PODISTICA BIASOLA ASD 1970 M608 01:51:18252 224

Masc.CAFFAGNI FABIO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1972 M11 01:51:21253 225 0

Femm.RONDINI MONICA PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1969 F528 01:51:22254 29

Masc.SALA MAURO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1964 M533 01:51:24255 226

Masc.ZANLARI DAVIDE C.U.S. PARMA 1976 M668 01:51:30256 227

Masc.ENLOGI ELIA G.P.D. AVIS MONTECCHIO 1979 M24 01:51:36257 228 0

Masc.DEL PRETE COSIMO RUNCARD 1980 M630 01:52:01258 229

Masc.TOKMADZIC IVAN ATL. CASTELNOVO MONTI 1983 M629 01:52:05259 230

Femm.CORUZZI MORENA ATL. BARILLA 1967 F622 01:52:08260 30

Masc.GRASSI IVO KINO MANA 1954 M635 01:52:09261 231

Masc.IAPOZZUTO NICOLA ATLETICA MANARA 1969 M664 01:52:32262 232

Masc.GIULIOTTI MIRCO ASD POL. ZELIG 1977 M819 01:52:34263 233

Masc.MANFREDINI ALESSIO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1971 M838 01:53:04264 234

Masc.MASEROLI ROBERTO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1976 M672 01:53:05265 235

Masc.PRATISSOLI MASSIMO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1976 M96 01:53:35266 236 0

Femm.SESENA PATRIZIA FUTURA- SOC. COOP 1974 F679 01:53:44267 31

Masc.MOLLICONE ALESSANDRO UISP COMITATO TERR.LE PARMA 1973 M669 01:54:00268 237

Femm.BERNARDI ERIKA LEVANTE USD 1981 F758 01:54:10269 32

Femm.CAMPALI GIULIA GAST 1960 F93 01:54:39270 33

Masc.CORNALI YURI POL. SCANDIANESE 1970 M790 01:54:40271 238

Masc.PANETTA GIUSEPPE 3,30 KM ROAD & TRAIL RUNNING T 1980 M566 01:54:41272 239

Masc.FIORINI MASSIMO ASD SAMPOLESE BASKET 1971 M574 01:54:42273 240

Masc.PRATI DANIELE PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1961 M521 01:54:52274 241

Masc.BREVINI MAURIZIO POD. CAVRIAGO 1955 M83 01:55:01275 242 0

Masc.BELTRAMI FULVIO POL. SCANDIANESE 1964 M754 01:55:17276 243

Masc.COLLA PAOLO PARMARATHON ASD 1974 M787 01:55:28277 244

Masc.FONTANESI GIANNI POD. CAVRIAGO 1954 M79 01:55:57278 245 0

Masc.MUNETTI MARCO C.U.S. PARMA 1968 M604 01:56:15279 246

Masc.MENOZZI DANIELE POD. CAVRIAGO 1972 M849 01:56:28280 247

Masc.DONATI MASSIMO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1961 M800 01:56:50281 248

Femm.CASARI SILVIA EDEN SPORT SCSD 1976 F586 01:56:51282 34

Masc.MERCATI STEFANO ASD POL. RUBIERA 1973 M671 01:56:51283 249

Masc.BUSSONI IVANO ATL. BARILLA 1961 M777 01:57:21284 250

Masc.CANNELLA MATTEO ASD SAMPOLESE BASKET 1975 M780 01:57:22285 251

Femm.ZANNONI ELENA POL. SCANDIANESE 1975 F555 01:57:23286 35

Masc.MARANI MIRKO JOGGING TEAM PATERLINI 1968 M32 01:57:36287 252 0

Femm.STORCHI INCERTI SILVIA POD. CAVRIAGO 1969 F56 01:57:45288 36 0

Femm.MONTANARI VALERIA MADONNINA PODISMO G.S. ASD 1973 F503 01:57:49289 37

Masc.CAVAZZONI MASSIMILIANO EDEN SPORT SCSD 1965 M642 01:57:50290 253

Masc.MASONI GIANCARLO PODISTICA BIASOLA ASD 1940 M38 01:58:26291 254 0

Femm.CAPRARI ANNA ROSA A.S.D. SPORTINSIEME 1956 F63 01:58:48292 38

Femm.FEDERZONI PATRIZIA CANOTTIERI MINCIO GRUPPI SPORT 1971 F579 01:58:53293 39

Masc.BENASSI DAVIDE A.S.D. SPORTINSIEME 1975 M67 01:59:46294 255
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Masc.GAZZOTTI SIMONE A.S.D. SPORTINSIEME 1980 M65 01:59:46295 256

Femm.PANIZZA DANIELA JOGGING TEAM PATERLINI 1960 F511 02:00:32296 40

Femm.VAROLI SIMONA ATLETICA CASONE NOCETO ASD 1971 F654 02:00:36297 41

Femm.PAGANUZZI ELENA A.S.D.C. IL CASTELLO 1977 F510 02:00:50298 42

Masc.MAGNANI ANDREA PICO RUNNERS 1966 M833 02:01:12299 257

Masc.BONDIOLI CLAUDIO ATL. R.C.M. CASINALBO 1966 M638 02:02:32300 258

Masc.RABITTI PIETRO RUNCARD 1961 M588 02:03:19301 259

Femm.GIAVARINI PAOLA ASD SPORTLAB TEAM 1961 F634 02:04:02302 43

Femm.GAMBARELLI MAURIZIA PODISTICA BIASOLA ASD 1961 F811 02:04:33303 44

Femm.BORCIANI NAZZARENA PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1961 F769 02:04:36304 45

Femm.ORAZI ELENA CIRCOLO MINERVA ASD 1968 F606 02:05:22305 46

Masc.TOMESANI VITTORIO EMANUELE UISP COMITATO TERR.LE MODENA 1959 M560 02:05:26306 260

Femm.SAVELLI STEFANIA ASD POL. RUBIERA 1969 F569 02:05:28307 47

Masc.BALLABENI ANSELMO ASD PODISTICA FABA 1946 M751 02:06:55308 261

Masc.GARUTI ROBERTO ANESER NOVI ASS. SPORT. 1958 M681 02:09:13309 262

Femm.BERTACCHINI LUCIA ASD POL. RUBIERA 1984 F759 02:09:40310 48

Femm.GIRI FRANCESCA ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD 1989 F568 02:09:41311 49

Masc.FORNACIARI TIZIANO ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD 1955 M807 02:09:42312 263

Femm.BOSELLI ILARIA ATLETICA CASONE NOCETO ASD 1968 F655 02:10:01313 50

Masc.DEVODIER ERNESTO RUNCARD 1960 M625 02:13:31314 264

Masc.MATTIOLI DEMIS ATLETICA RCM 1980 M666 02:15:43315 265

Femm.ZULLO MIRELLA RUNNING TEAM C.S.U. 1971 F556 02:17:45316 51

Masc.ARRIGONI ANGIOLO GRUPPO PODISTICO ROSSINI 1956 M748 02:19:15317 266

Masc.MATARESI FEDERICO ASD GRUPPO PODISTICO ROSSINI 1972 M843 02:19:17318 267

Femm.COMPARINI DONATELLA GRUPPO PODISTICO ROSSINI 1956 F788 02:19:17319 52

Femm.CORRADINI LIANA GRUPPO PODISTICO ROSSINI 1960 F792 02:19:18320 53

Masc.ARRIGONI ANGIOLO GRUPPO PODISTICO ROSSINI 1956 M748 02:19:18321 268

Masc.GIUNTOLI PAOLO ASD GRUPPO PODISTICO ROSSINI 1951 M820 02:19:19322 269

Masc.MATTEUCCI MAURIZIO GAST 1960 M94 02:19:20323 270

Femm.CALIFANO CINZIA ASS. POL. SCANDIANESE 1962 F778 02:23:56324 54

Masc.MANELLI PAOLO TRICOLORE SPORT MARATHON A.S.D. 1960 M837 02:23:57325 271

Femm.MESSORI NATASCIA ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD 1976 F500 02:47:33326 55
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CLASSIFICA CATEGORIA 

30 SETTEMBRE 2018 - TANETO (RE)

42^ Maratonina dal buter e formai
Gara competitiva su STRADA km 21,097

Pett. Cognome e Nome Società Anno M/F Categoria TempoAss.Arr.

------CATEGORIA Masc. ------ CATEGORIA Masc. ------
----
-------- ------------ ------ ------

Masc.RIVI ENRICO AMOROTTO ASD 1971 M597 01:17:351 1

Masc.CARRARA PIETRO CITTADELLA 1592 PARMA 1970 M680 01:18:162 2

Masc.GOVI ANDREA TRICOLORE SPORT MARATHON ASD 1989 M822 01:19:523 3

Masc.BONI ROBERTO G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1999 M645 01:20:134 4

Masc.MORELLI DAVID G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1970 M505 01:20:335 5

Masc.ALVAREZ ALFAGEME FERNANDOCITTADELLA 1592 PARMA 1976 M578 01:20:566 6

Masc.DOMENICHINI CRISTIAN PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1982 M20 01:21:087 7 0

Masc.ALIBERTI DINO SABATO TRICOLORE SPORT MARATHON ASD 1967 M746 01:21:118 8

Masc.SCARATTI FABIANO MARATHON CREMONA 1970 M581 01:21:159 9

Masc.GELOSINI CLAUDIO JOGGING TEAM PATERLINI 1960 M816 01:21:2010 10

Masc.COSCI TIZIANO CITTADELLA 1592 PARMA 1987 M662 01:21:3211 11

Masc.DAVOLI FEDERICO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1986 M796 01:21:4512 12

Masc.TOSTI FERNANDO JOGGING TEAM PATERLINI 1977 M544 01:21:5613 13

Masc.ZATTI LUIGI MARATHON CREMONA 1965 M585 01:22:0014 14

Masc.INCERTI DEVIS ASD ATLETICA REGGIO 1977 M656 01:22:2315 15

Masc.VISCOMI ANTONIO TRICOLORE SPORT MARATHON ASD 1980 M577 01:22:4616 16

Masc.MARTINI PIETRO C.U.S. PARMA 1971 M663 01:22:5017 17

Masc.ESPOSITO GENNARO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1978 M801 01:23:0218 18

Masc.BOSIO DINO GRUPPO SAN PIO X 1967 M771 01:23:5419 19

Masc.DE MAIO RAFFAELE PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1968 M798 01:23:5520 20

Masc.MORI EMILIO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1979 M506 01:23:5521 21

Masc.REDEGHIERI FEDERICO G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1998 M611 01:24:1722 22

Masc.TOMA MIRCO G.P. PARCO ALPI APUANE 1976 M543 01:24:2523 23

Masc.MARIOTTI GIANLUCA MARATHON CREMONA 1974 M592 01:24:2724 24

Masc.BORRELLI LUIGI POD. CAVRIAGO 1972 M770 01:24:3525 25

Masc.ROSSI MICHELE CIRCOLO MINERVA ASD 1966 M603 01:25:0326 26

Masc.MENGA GIUSEPPE MARATHON CREMONA 1976 M587 01:25:1627 27

Masc.CIOCIOLA SAMUELE PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1999 M786 01:25:4428 29

Masc.PANINI ANDREA JOGGING TEAM PATERLINI 1973 M50 01:25:5229 30 0

Masc.DALLARI TOSI LUCIANO A.S.D. SPORTINSIEME 1968 M561 01:25:5930 31

Masc.BONINI CRISTIAN ASD POL. RUBIERA 1982 M768 01:26:0131 32

Masc.RINI GIUSEPPE JOGGING TEAM PATERLINI 1981 M636 01:26:0632 33

Masc.SPADONI ANDREA ASD POL. RUBIERA 1983 M541 01:26:3333 34

Masc.CAMATTINI ALESSANDRO CITTADELLA 1592 PARMA 1975 M627 01:26:3934 35

Masc.RAVANETTI LUIGI C.U.S. PARMA 1971 M525 01:26:4035 36

Masc.RIVI CLAUDIO A.S.D. SPORTINSIEME 1978 M559 01:26:4236 37

Masc.RUPI RAFFAELE JOGGING TEAM PATERLINI 1963 M532 01:26:5337 38

Masc.BRUNO CARLO ATL. REGGIO ASD 1974 M773 01:27:2038 39

Masc.MURACA ANTONIO POL. SCANDIANESE 1980 M41 01:27:2339 40 0

Masc.MANFREDI GIACOMO STONE TRAIL TEAM ASD 1979 M598 01:27:3340 41

Masc.CAMPI MATTEO VENGO LI' ASD/S-LINE 1976 M570 01:27:3541 42

Masc.MURCIANO ROBERTO ATL. REGGIO ASD 1987 M661 01:27:5142 43

Masc.MENGHINI FRANCO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1973 M847 01:27:5243 44

Masc.GUARNIERI SILVANO ASD SAMPOLESE BASKET 1975 M825 01:28:0844 45

Masc.MECHETTI GIOVANNI PODISTICA BIASOLA ASD 1971 M619 01:28:0845 46

Masc.RASULO PASQUALE PODISTICA BIASOLA ASD 1956 M524 01:28:1446 47

Masc.COCCHI STEFANO G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1970 M670 01:28:4447 48

Masc.VALDO CRISTIAN FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1972 M546 01:28:4648 49

Masc.MARANGON ALESSIO JOGGING TEAM PATERLINI 1983 M839 01:28:4749 50

Masc.RABAGLIA MICHELE ATL. CASONE NOCETO 1963 M652 01:28:4950 51

Masc.TERENZIANI FRANCESCO G.P.D. AVIS MONTECCHIO 1982 M59 01:29:0151 52 0

Masc.ATTARDO PIERLUIGI PODISTICA BIASOLA ASD 1960 M617 01:29:0552 53

Masc.NIZZOLI MARCO POLISPORTIVA TORRILE 1988 M615 01:29:3253 54
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Masc.FERRARI ANDREA ASD SAMPOLESE BASKET 1983 M804 01:29:4754 56

Masc.CONTESINI IVANO C.U.S. PARMA 1972 M601 01:29:4955 57

Masc.MELEGARI MAURIZIO ASD POL. RUBIERA 1964 M846 01:30:1856 59

Masc.RAPETTA FABIO PARMARATHON ASD 1980 M523 01:30:2257 60

Masc.BARBIERI MAURO KINO MANA 1967 M621 01:30:4458 62

Masc.GALIMBERTI FAUSTO JOGGING TEAM PATERLINI 1971 M809 01:30:4959 63

Masc.ZAGATTI ALESSANDRO EDEN SPORT SCSD 1974 M554 01:30:5260 64

Masc.CANOVI GIUSEPPE POLISPORTIVA RUBIERA 1972 M781 01:30:5661 65

Masc.BUCCI MATTEO CIRCOLO MINERVA ASD 1976 M774 01:30:5962 66

Masc.BERIGAZZI MATTEO ATL. VIADANA 1977 M757 01:31:0363 67

Masc.CAMPANINI MATTEO ATLETICA MANARA 1969 M594 01:31:0464 68

Masc.GIRAU MAURO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1974 M818 01:31:3165 69

Masc.MESSORI MATTEO ASD POL. RUBIERA 1979 M850 01:31:5166 70

Masc.SCHIANCHI LINO KINO MANA 1969 M632 01:32:1267 71

Masc.INCERTI PETER POL. SCANDIANESE 1973 M828 01:32:1968 72

Masc.GOVI MARCO POL. SCANDIANESE 1966 M821 01:32:3469 73

Masc.DENARO FRANCESCO JOGGING TEAM PATERLINI 1977 M18 01:32:5070 74 0

Masc.MONARI ANDREA G.P.D. AVIS MONTECCHIO 1987 M39 01:32:5271 75 0

Masc.ROSSI LUIGI CIRCOLO MINERVA ASD 1963 M602 01:32:5572 76

Masc.ALBARELLI DANIELE PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1974 M743 01:32:5773 77

Masc.DORELLI CARLO ALBERTO PODISTICA BIASOLA ASD 1969 M23 01:33:0474 78 0

Masc.GIGLIOLI PIER MASSIMO ASD ATLETICA REGGIO 1964 M817 01:33:1675 79

Masc.NAPOLITANO LUIGI JOGGING TEAM PATERLINI 1981 M508 01:33:1876 80

Masc.STEFANINI MORENO A.S.D. G. P. LA STANCA 1966 M572 01:33:2377 81

Masc.MARTELLI ROBERTO ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD 1961 M33 01:33:3978 82 0

Masc.SCANDALE MASSIMO SCUOLA ATLETICA KROTONIATE 1973 M676 01:33:4079 83

Masc.ANGELILLO VINCENZO PODISTICA BIASOLA ASD 1964 M99 01:33:4280 84 0

Masc.CONZADORI MARCO MARATHON CREMONA 1977 M583 01:33:4781 85

Masc.FASCETTO GIACOMO EDEN SPORT SCSD 1972 M803 01:33:5182 86

Masc.LAZZARELLI MARCO UISP COMITATO TERR.LE PARMA 1960 M830 01:33:5283 87

Masc.ALBERTINI DANIELE ASD SAMPOLESE BASKET 1988 M744 01:34:0484 88

Masc.COSTETTI EZIO LUCA ASD ATLETICA REGGIO 1980 M794 01:34:1785 89

Masc.FAVALI IONES ASD SAMPOLESE BASKET 1954 M92 01:34:1886 90 0

Masc.BONATTI MARCO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1966 M557 01:34:2487 91

Masc.PRANDI GIOVANNI POD. BIASOLA 1966 M86 01:34:2788 92 0

Masc.REGGIANI CRISTIAN ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 1981 M526 01:34:3389 93

Masc.GUARNIERI UMBERTO C.U.S. PARMA 1978 M623 01:34:3490 94

Masc.CASTAGNA GIANFRANCO RUNNING TEAM C.S.U. 1967 M782 01:34:3591 95

Masc.AZZOLINI SIMONE ATLETICA CASONE NOCETO ASD 1972 M653 01:34:3792 96

Masc.BELLINI LORENZO A.S.D. GUALTIERI 2000 1972 M7 01:34:4093 97 0

Masc.BOTTARDI MARCO G.S. CARLO BUTTARELLI 1973 M772 01:34:4494 98

Masc.VENERONI CARLO POD. CAVRIAGO 1974 M549 01:34:4595 99

Masc.GAZZOTTI DANTE A.S.D. SPORTINSIEME 1966 M618 01:34:4696 100

Masc.DAOLIO NICOLA A.S.D. GUALTIERI 2000 1970 M17 01:34:5997 101 0

Masc.AMARI GIANLUCA POL. SCANDIANESE 1983 M747 01:35:0698 102

Masc.AZZARI BRUNO JOGGING TEAM PATERLINI 1975 M2 01:35:1399 103 0

Masc.DALL'OLIO LUCA PARMARATHON ASD 1969 M626 01:35:14100 104

Masc.GERMINI FABRIZIO UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA 1969 M85 01:35:16101 105 0

Masc.BENADUSI CRISTIANO PARMARATHON ASD 1972 M755 01:35:17102 106

Masc.MARMIROLI ETTORE POL. BISMANTOVA CENTRO INSIEME 1948 M78 01:35:32103 108 0

Masc.BERTELLI FILIPPO ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD 1969 M760 01:35:35104 109

Masc.BALLERINI MIRKO ATLETICA MANARA 1972 M639 01:35:47105 110

Masc.BAGNI ODILLO JOGGING TEAM PATERLINI 1952 M3 01:35:55106 111 0

Masc.BONVICINI PIETRO ALESSANDROPODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1979 M8 01:36:06107 112 0

Masc.PALADINI ALESSANDRO A.S.D. SPORTINSIEME 1981 M563 01:36:09108 113

Masc.DONADEI GIUSEPPE POD. CAVRIAGO 1967 M22 01:36:19109 114 0

Masc.GIANNINI RAFFAELE JOGGING TEAM PATERLINI 1975 M30 01:36:23110 115 0

Masc.CARBONE SALVATORE PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1978 M13 01:36:40111 116 0

Masc.DALL'AGLIO MASSIMO RUNCARD 1972 M14 01:36:41112 117 0

Masc.MALVAROSA ISIDORO POLISPORTIVA RUBIERA 1972 M835 01:37:07113 118
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Masc.BREVINI FABIO UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA 1982 M573 01:37:09114 119

Masc.ZEFFERI FABRIZIO C.U.S. PARMA 1973 M605 01:37:16115 120

Masc.MORELLINI MARCO JOGGING TEAM PATERLINI 1979 M40 01:37:29116 121 0

Masc.VINCENZI ENRICO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1973 M60 01:37:52117 123 0

Masc.GIBERTI ENRICO A.S.D. SPORTINSIEME 1970 M562 01:37:52118 124

Masc.IORI ROBERTO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1971 M829 01:37:58119 125

Masc.ACCURSO THOMAS POLISPORTIVA TORRILE 1974 M613 01:38:34120 126

Masc.MAISTO GIUSEPPE POL. LE COLLINE 1960 M90 01:38:41121 127 0

Masc.CANFORA MARCO POL. LE COLLINE 1980 M91 01:38:44122 128 0

Masc.VEZZANI ALESSANDRO CIRCOLO MINERVA 1978 M607 01:38:46123 129

Masc.BULZOMI ALFREDO EDEN SPORT SCSD 1971 M775 01:38:54124 130

Masc.GAZZINI GABRIELE EDEN SPORT SCSD 1972 M815 01:38:55125 131

Masc.PARENTI MICHELE CITTADELLA 1592 PARMA 1968 M667 01:39:03126 132

Masc.BARTOLI MIRCO A.S.D. GUALTIERI 2000 1964 M753 01:39:12127 133

Masc.BERNARDI MORGAN UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA 1973 M673 01:39:13128 134

Masc.LODINI LORENZO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1982 M89 01:39:14129 135 0

Masc.NATALINI MARCO RUNCARD 1977 M509 01:39:51130 140

Masc.AZZALI ALBERTO PODISTICA CORREGGIO 1959 M88 01:40:00131 141

Masc.ROSSI ALESSIO ASD RIVAROLO DEL RE 1980 M531 01:40:03132 142

Masc.MADESANI ALESSANDRO RUNCARD 1965 M658 01:40:06133 143

Masc.REGNANI ROBERTO RUNCARD 1966 M527 01:40:18134 145

Masc.LUCENTI OMAR POLISPORTIVA BORZANESE APS ASD 1974 M674 01:40:21135 146

Masc.PIOVANI MARCO PODISTICA BIASOLA ASD 1972 M516 01:40:23136 148

Masc.POLI PIERLUIGI ASD RIVAROLO DEL RE 1969 M520 01:40:30137 149

Masc.RONZONI ROBERTO PODISTICA BIASOLA ASD 1972 M529 01:40:46138 150

Masc.SERRA GIAN MATTEO G.S. TOCCALMATTO 1970 M558 01:40:51139 152

Masc.DE BLASIO LUIGI FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1971 M641 01:40:58140 153

Masc.BERTOLINI MARCELLO ASD SAMPOLESE BASKET 1975 M762 01:41:15141 154

Masc.CANDIANI STEFANO A.S.D.C. IL CASTELLO 1971 M779 01:41:20142 155

Masc.DE ROSA TOMMASO ASD SAMPOLESE BASKET 1968 M799 01:41:29143 156

Masc.CASTIGLIONI ALESSANDRO POL. LE COLLINE 1969 M783 01:41:32144 157

Masc.SPACCAPELO LUCA HAPPY RUNNER CLUB 1982 M540 01:41:44145 159

Masc.BARONE GIOVANNI C.U.S. PARMA 1974 M644 01:41:46146 160

Masc.VASSENA MARCO G.S. TOCCALMATTO 1965 M547 01:42:11147 162

Masc.GAZZA MATTEO UISP COMITATO TERR.LE PARMA 1971 M814 01:42:19148 163

Masc.GAMBARELLI MARCO ATL. VIADANA 1986 M810 01:42:25149 164

Masc.MCKAY PAUL ATL. BARILLA 1967 M610 01:42:33150 165

Masc.FACOETTI ROBERTO RUNCARD 1964 M802 01:42:38151 166

Masc.FRANCAVILLA VITO C.U.S. PARMA 1972 M808 01:42:41152 167

Masc.PANNOCCHIA FABIO GRUPPO PODISTICO ROSSINI 1968 M609 01:42:44153 169

Masc.MARMIROLI ROBERTO POD. CAVRIAGO 1969 M101 01:42:53154 170 0

Masc.CORNETTI EMANUELE EDEN SPORT SCSD 1971 M791 01:42:54155 171

Masc.SALATI FABIO RUNCARD 1984 M648 01:42:54156 172

Masc.BONACINI ADAMO ASD POL. RUBIERA 1965 M102 01:43:11157 173 0

Masc.MORI FEDERICO C.U.S. PARMA 1978 M507 01:43:16158 174

Masc.GANDOLFI LUIGI G.P.D. AVIS MONTECCHIO 1958 M657 01:43:20159 175

Masc.FERRARI GIANCARLO G.P.D. AVIS MONTECCHIO 1977 M26 01:43:21160 176 0

Masc.BONIBURINI CLAUDIO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1960 M633 01:43:31161 177

Masc.PEDERZANI DAVIDE ATL. BARILLA 1967 M513 01:43:38162 178

Masc.RIVI GIANLUCA A.S.D. SPORTINSIEME 1964 M66 01:43:46163 179

Masc.BENSANELLI MATTIA 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI) 1976 M677 01:43:47164 180

Masc.RASINI MAURIZIO A.S.D. GRUPPO PODISTICO AVIS SUZZARA 1977 M678 01:43:48165 181

Masc.VIAPPIANI LUCA ASD SAMPOLESE BASKET 1972 M551 01:43:49166 182

Masc.ALEOTTI LEONARDO ASD ATLETICA REGGIO 1971 M745 01:43:52167 183

Masc.MONGUIDI ALBERTO RUNCARD 1972 M501 01:43:54168 184

Masc.MASSARI LUIGI EDEN SPORT SCSD 1982 M842 01:43:56169 186

Masc.MEGLIOLI VALTER A.S.D. SPORTINSIEME 1962 M73 01:44:09170 187

Masc.GUARNERI FABIO G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE 1972 M600 01:44:17171 188

Masc.SCHIATTARELLA BIAGIO PODISTICA BIASOLA ASD 1956 M538 01:44:25172 189

Masc.BALDINI PAOLO CIRCOLO MINERVA ASD 1956 M593 01:44:32173 190
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Masc.CATELLANI DAVIDE RUNCARD 1972 M659 01:44:32174 191

Masc.COZZI LUIGI C.U.S. PARMA 1966 M624 01:44:53175 193

Masc.BERTUCCI LUIGI A.S.D. SPORTINSIEME 1965 M68 01:44:57176 194

Masc.DEBBI ADRIANO A.S.D. SPORTINSIEME 1962 M61 01:44:58177 195

Masc.GANAPINI DOMENICO PODISTICA BIASOLA ASD 1960 M84 01:45:01178 196 0

Masc.ARDUINI PAOLO POLISPORTIVA TORRILE 1966 M616 01:45:03179 197

Masc.MAUTONE ANTONIO ASD SAMPOLESE BASKET 1974 M844 01:45:09180 198

Masc.BONIONI LUCA UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA 1966 M612 01:45:55181 199

Masc.CARTA MICHELANGELO ATLETICA MANARA 1971 M665 01:45:58182 200

Masc.PATTACINI ROBERTO RUNCARD 1976 M512 01:46:08183 201

Masc.BOERI DARIO EDEN SPORT SCSD 1973 M675 01:46:19184 202

Masc.D'INGEO MARIO TRC TRAVERSETOLO RUNNING CLUB 1974 M595 01:46:35185 204

Masc.BONDI MASSIMILIANO TRC TRAVERSETOLO RUNNING CLUB 1966 M596 01:46:38186 206

Masc.BELLELLI MARCELLO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1973 M4 01:46:45187 207 0

Masc.MORI MICHELE ATLETICA MANARA 1978 M640 01:46:59188 208

Masc.D'ANNA SALVATORE TRICOLORE SPORT MARATHON ASD 1955 M584 01:47:04189 209

Masc.GALIOTTO PAOLO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1965 M29 01:47:07190 210 0

Masc.IMBRO' STEFANO POLISPORTIVA TORRILE 1975 M614 01:47:10191 211

Masc.OGNIBENE FABIO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1975 M42 01:47:17192 212 0

Masc.FORNASARI MARCELLO JOGGING TEAM PATERLINI 1975 M97 01:47:31193 213 0

Masc.BIZZI LORENZO PARMARATHON ASD 1986 M764 01:47:39194 214

Masc.BIANCHI STEFANO ASD RIVAROLO DEL RE 1968 M576 01:47:40195 215

Masc.ROSSELLI CORRADO EDEN SPORT SCSD 1969 M530 01:47:47196 216

Masc.BALUGANI MATTEO EDEN SPORT SCSD 1979 M752 01:47:48197 217

Masc.BOZZETTI GIOVANNI ASD RIVAROLO DEL RE 1973 M589 01:47:58198 218

Masc.CASUBOLO GIUSEPPE POL. LE COLLINE 1962 M784 01:48:14199 219

Masc.ARTONI MIRCO ASD RIVAROLO DEL RE 1977 M749 01:48:14200 220

Masc.FIORINI ROGER ASD SAMPOLESE BASKET 1978 M806 01:48:20201 221

Masc.BERTOLINI AZIO ASD SAMPOLESE BASKET 1969 M761 01:48:21202 222

Masc.BIGLIARDI MARCO ASD SAMPOLESE BASKET 1973 M763 01:48:22203 223

Masc.PELORI GABRIELE C.U.S. PARMA 1986 M514 01:48:27204 224

Masc.FIORE ANDREA C.U.S. PARMA 1974 M650 01:48:28205 225

Masc.DI FEO FIORE C.U.S. PARMA 1976 M649 01:48:28206 226

Masc.BONVISSUTO ANGELO PARMARATHON ASD 1975 M628 01:48:33207 227

Masc.RABAGLIA MICHELE ATL. CASONE NOCETO 1963 M652 01:48:38208 229

Masc.VOLANTE LUCA TRC TRAVERSETOLO RUNNING CLUB 1971 M552 01:48:40209 230

Masc.FONTANA GIANLUCA TRC TRAVERSETOLO RUNNING CLUB 1967 M643 01:48:42210 231

Masc.BONI SFORZA ANDREA TRC TRAVERSETOLO RUNNING CLUB 1971 M767 01:48:47211 233

Masc.CARTA MASSIMO ATLETICA MANARA 1959 M590 01:48:48212 234

Masc.SACRIPANTI PIERLUIGI G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE 1982 M599 01:48:50213 235

Masc.RAGNI GIUSEPPE ASD SAMPOLESE BASKET 1965 M522 01:48:58214 238

Masc.GUALTIERI ANDREA POL. SCANDIANESE 1970 M824 01:49:06215 240

Masc.ADAMO ANTONIO ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 1969 M742 01:49:23216 241

Masc.BARILLI GABRIELE POD. CAVRIAGO 1965 M647 01:49:48217 242

Masc.NGUYEN PHI HUU POD. CAVRIAGO 1953 M95 01:50:02218 243 0

Masc.MASINA MARCO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1982 M36 01:50:21219 244 0

Masc.SCARABELLI ROBERTO ASD SAMPOLESE BASKET 1966 M536 01:50:26220 245

Masc.MENOZZI ANDREA PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1977 M87 01:50:29221 246 0

Masc.BERTI GIAN ALBERTO A.S.D. SPORTINSIEME 1978 M64 01:50:52222 249

Masc.GUGLIELMI CLAUDIO POL. SCANDIANESE 1964 M826 01:50:58223 250

Masc.BERTANI ROSSANO PODISTICA BIASOLA ASD 1970 M608 01:51:18224 252

Masc.CAFFAGNI FABIO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1972 M11 01:51:21225 253 0

Masc.SALA MAURO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1964 M533 01:51:24226 255

Masc.ZANLARI DAVIDE C.U.S. PARMA 1976 M668 01:51:30227 256

Masc.ENLOGI ELIA G.P.D. AVIS MONTECCHIO 1979 M24 01:51:36228 257 0

Masc.DEL PRETE COSIMO RUNCARD 1980 M630 01:52:01229 258

Masc.TOKMADZIC IVAN ATL. CASTELNOVO MONTI 1983 M629 01:52:05230 259

Masc.GRASSI IVO KINO MANA 1954 M635 01:52:09231 261

Masc.IAPOZZUTO NICOLA ATLETICA MANARA 1969 M664 01:52:32232 262

Masc.GIULIOTTI MIRCO ASD POL. ZELIG 1977 M819 01:52:34233 263
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Masc.MANFREDINI ALESSIO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1971 M838 01:53:04234 264

Masc.MASEROLI ROBERTO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1976 M672 01:53:05235 265

Masc.PRATISSOLI MASSIMO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1976 M96 01:53:35236 266 0

Masc.MOLLICONE ALESSANDRO UISP COMITATO TERR.LE PARMA 1973 M669 01:54:00237 268

Masc.CORNALI YURI POL. SCANDIANESE 1970 M790 01:54:40238 271

Masc.PANETTA GIUSEPPE 3,30 KM ROAD & TRAIL RUNNING T 1980 M566 01:54:41239 272

Masc.FIORINI MASSIMO ASD SAMPOLESE BASKET 1971 M574 01:54:42240 273

Masc.PRATI DANIELE PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1961 M521 01:54:52241 274

Masc.BREVINI MAURIZIO POD. CAVRIAGO 1955 M83 01:55:01242 275 0

Masc.BELTRAMI FULVIO POL. SCANDIANESE 1964 M754 01:55:17243 276

Masc.COLLA PAOLO PARMARATHON ASD 1974 M787 01:55:28244 277

Masc.FONTANESI GIANNI POD. CAVRIAGO 1954 M79 01:55:57245 278 0

Masc.MUNETTI MARCO C.U.S. PARMA 1968 M604 01:56:15246 279

Masc.MENOZZI DANIELE POD. CAVRIAGO 1972 M849 01:56:28247 280

Masc.DONATI MASSIMO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1961 M800 01:56:50248 281

Masc.MERCATI STEFANO ASD POL. RUBIERA 1973 M671 01:56:51249 283

Masc.BUSSONI IVANO ATL. BARILLA 1961 M777 01:57:21250 284

Masc.CANNELLA MATTEO ASD SAMPOLESE BASKET 1975 M780 01:57:22251 285

Masc.MARANI MIRKO JOGGING TEAM PATERLINI 1968 M32 01:57:36252 287 0

Masc.CAVAZZONI MASSIMILIANO EDEN SPORT SCSD 1965 M642 01:57:50253 290

Masc.MASONI GIANCARLO PODISTICA BIASOLA ASD 1940 M38 01:58:26254 291 0

Masc.BENASSI DAVIDE A.S.D. SPORTINSIEME 1975 M67 01:59:46255 294

Masc.GAZZOTTI SIMONE A.S.D. SPORTINSIEME 1980 M65 01:59:46256 295

Masc.MAGNANI ANDREA PICO RUNNERS 1966 M833 02:01:12257 299

Masc.BONDIOLI CLAUDIO ATL. R.C.M. CASINALBO 1966 M638 02:02:32258 300

Masc.RABITTI PIETRO RUNCARD 1961 M588 02:03:19259 301

Masc.TOMESANI VITTORIO EMANUELE UISP COMITATO TERR.LE MODENA 1959 M560 02:05:26260 306

Masc.BALLABENI ANSELMO ASD PODISTICA FABA 1946 M751 02:06:55261 308

Masc.GARUTI ROBERTO ANESER NOVI ASS. SPORT. 1958 M681 02:09:13262 309

Masc.FORNACIARI TIZIANO ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD 1955 M807 02:09:42263 312

Masc.DEVODIER ERNESTO RUNCARD 1960 M625 02:13:31264 314

Masc.MATTIOLI DEMIS ATLETICA RCM 1980 M666 02:15:43265 315

Masc.ARRIGONI ANGIOLO GRUPPO PODISTICO ROSSINI 1956 M748 02:19:15266 317

Masc.MATARESI FEDERICO ASD GRUPPO PODISTICO ROSSINI 1972 M843 02:19:17267 318

Masc.ARRIGONI ANGIOLO GRUPPO PODISTICO ROSSINI 1956 M748 02:19:18268 321

Masc.GIUNTOLI PAOLO ASD GRUPPO PODISTICO ROSSINI 1951 M820 02:19:19269 322

Masc.MATTEUCCI MAURIZIO GAST 1960 M94 02:19:20270 323

Masc.MANELLI PAOLO TRICOLORE SPORT MARATHON A.S.D. 1960 M837 02:23:57271 325

 +++

------CATEGORIA Femm. ------ CATEGORIA Femm. ------
----
-------- ------------ ------ ------

Femm.POJANI LINDA ASD ATLETICA REGGIO 1984 F519 01:25:311 28

Femm.TURRINI ELEONORA ASD SAMPOLESE BASKET 1984 F545 01:29:462 55

Femm.DA SILVA ARLENE JO ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 1974 F795 01:30:173 58

Femm.MALVERTI RAFFAELLA PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1972 F836 01:30:404 61

Femm.ZAMBELLI SILVIA CREMONA RUNNERS CLUB 1974 F580 01:35:185 107

Femm.MALVOLTI ELENA A.S.D. SPORTINSIEME 1979 F62 01:37:516 122

Femm.DE LUCA ANNALISA JOGGING TEAM PATERLINI 1983 F797 01:39:167 136

Femm.DI VITTORIO ELENA BERGAMO STARS ATLETICA 1977 F620 01:39:218 137

Femm.WEDEL SOLIS VIVIANA ASD SAMPOLESE BASKET 1981 F553 01:39:249 138

Femm.RASCHI FAUSTA ASD RIVAROLO DEL RE 1967 F575 01:39:3010 139

Femm.PIZZARELLI LUANA EDEN SPORT SCSD 1978 F518 01:40:0711 144

Femm.PICCINNI GLORIA ASD SAMPOLESE BASKET 1983 F515 01:40:2212 147

Femm.GARAVALDI SIMONA POL. SCANDIANESE 1971 F813 01:40:5013 151

Femm.CORSI SILVIA HAPPY RUNNER CLUB 1983 F793 01:41:4314 158

Femm.CECCATI LAURA POL. SCANDIANESE 1991 F785 01:41:4815 161

Femm.LESIGNOLI FRANCESCA C.U.S. PARMA 1976 F831 01:42:4116 168

Femm.MOLINARI CECILIA EDEN SPORT SCSD 1975 F637 01:43:5617 185

Femm.DURANTI GIULIA RUNCARD 1983 F660 01:44:3318 192

Femm.LIGABUE DEBORA ASS. POL. SCANDIANESE 1970 F832 01:46:2619 203

Femm.ORLANDINI GIULIA G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1983 F582 01:46:3520 205
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Femm.DEL PORTO GIULIA TRC TRAVERSETOLO RUNNING CLUB 1992 F631 01:48:3821 228

Femm.SARZI VALENTINA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1983 F534 01:48:4322 232

Femm.PIRONDINI LAURA EDEN SPORT SCSD 1972 F517 01:48:5223 236

Femm.SIMONE MARIA PIA ASD SAMPOLESE BASKET 1976 F539 01:48:5724 237

Femm.LI RANZI PAOLA RUNCARD 1978 F567 01:49:0525 239

Femm.BIONDINI BARBARA ATLETICA MANARA 1971 F646 01:50:3826 247

Femm.GUIDI ORIETTA MARIA POL. SCANDIANESE 1966 F827 01:50:4827 248

Femm.CIGNOLI SILVIA RUNCARD 1971 F591 01:51:1228 251

Femm.RONDINI MONICA PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1969 F528 01:51:2229 254

Femm.CORUZZI MORENA ATL. BARILLA 1967 F622 01:52:0830 260

Femm.SESENA PATRIZIA FUTURA- SOC. COOP 1974 F679 01:53:4431 267

Femm.BERNARDI ERIKA LEVANTE USD 1981 F758 01:54:1032 269

Femm.CAMPALI GIULIA GAST 1960 F93 01:54:3933 270

Femm.CASARI SILVIA EDEN SPORT SCSD 1976 F586 01:56:5134 282

Femm.ZANNONI ELENA POL. SCANDIANESE 1975 F555 01:57:2335 286

Femm.STORCHI INCERTI SILVIA POD. CAVRIAGO 1969 F56 01:57:4536 288 0

Femm.MONTANARI VALERIA MADONNINA PODISMO G.S. ASD 1973 F503 01:57:4937 289

Femm.CAPRARI ANNA ROSA A.S.D. SPORTINSIEME 1956 F63 01:58:4838 292

Femm.FEDERZONI PATRIZIA CANOTTIERI MINCIO GRUPPI SPORT 1971 F579 01:58:5339 293

Femm.PANIZZA DANIELA JOGGING TEAM PATERLINI 1960 F511 02:00:3240 296

Femm.VAROLI SIMONA ATLETICA CASONE NOCETO ASD 1971 F654 02:00:3641 297

Femm.PAGANUZZI ELENA A.S.D.C. IL CASTELLO 1977 F510 02:00:5042 298

Femm.GIAVARINI PAOLA ASD SPORTLAB TEAM 1961 F634 02:04:0243 302

Femm.GAMBARELLI MAURIZIA PODISTICA BIASOLA ASD 1961 F811 02:04:3344 303

Femm.BORCIANI NAZZARENA PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1961 F769 02:04:3645 304

Femm.ORAZI ELENA CIRCOLO MINERVA ASD 1968 F606 02:05:2246 305

Femm.SAVELLI STEFANIA ASD POL. RUBIERA 1969 F569 02:05:2847 307

Femm.BERTACCHINI LUCIA ASD POL. RUBIERA 1984 F759 02:09:4048 310

Femm.GIRI FRANCESCA ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD 1989 F568 02:09:4149 311

Femm.BOSELLI ILARIA ATLETICA CASONE NOCETO ASD 1968 F655 02:10:0150 313

Femm.ZULLO MIRELLA RUNNING TEAM C.S.U. 1971 F556 02:17:4551 316

Femm.COMPARINI DONATELLA GRUPPO PODISTICO ROSSINI 1956 F788 02:19:1752 319

Femm.CORRADINI LIANA GRUPPO PODISTICO ROSSINI 1960 F792 02:19:1853 320

Femm.CALIFANO CINZIA ASS. POL. SCANDIANESE 1962 F778 02:23:5654 324

Femm.MESSORI NATASCIA ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD 1976 F500 02:47:3355 326

 +++
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